Bu durum
Osmanlı'nın reform sürecinde, Rusya'nın bölgedeki askeri ve siyasi
nüfuzunun artışı ile paralel bir şekilde müfettişlerin denetim yetkilerinin
kapsamının genişletildiğini ve Rusya'nın Osmanlı içindeki gücünü
pekiştirmek amacıyla reform sürecinin şekillendirilmesinde etkin bir rol
oynadığını göstermektedir.

Dâhiliye Nazırı Talat Paşa 13 Temmuz 1330/26 Temmuz 1914
tarihinde Bitlis ve Van vilayetlerine gönderdiği şifreli telgraflarda
müfettişlerin yanındaki memurların kendi görev ve sorumluluklarının
olduğunu açıklamış ve yabancı müfettişleri hakkında fikirlerini şöyle
beyan etmiştir: